2021.11.9-A/1 第 1页 共 13页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
 超小，超薄，芯片级 DFN 封装
 信号传输速率高达 150Mbps
 极低传输延时
 集成高效隔离电源
 隔离耐压高达 5000VDC
 HBM 静电±8kV

应用电路
图 14.用 TD541S-4xH(L)x 实现 ADC 传感的隔离电源和 SPI 应用电路
订购信息
产品型号 封装 引脚数 配电输出 默认输出电平 丝印 包装
TD541S-40H5 DFN 16 5V H TD541S-40H5 300 盘
TD541S-40L5 DFN 16 5V L TD541S-40L5 300/盘
TD541S-41H5 DFN 16 5V H TD541S-41H5 300 盘
TD541S-41L5 DFN 16 5V L TD541S-41L5 300/盘
TD541S-42H5 DFN 16 5V H TD541S-42H5 300 盘
TD541S-42L5 DFN 16 5V L TD541S-42L5 300/盘
TD541S-43H5 DFN 16 5V H TD541S-43H5 300 盘
TD541S-43L5 DFN 16 5V L TD541S-43L5 300/盘
TD541S-44H5 DFN 16 5V H TD541S-44H5 300 盘
TD541S-44L5 DFN 16 5V L TD541S-44L5 300/盘
TD541S-40H3 DFN 16 3.3V H TD541S-40H3 300 盘
TD541S-40L3 DFN 16 3.3V L TD541S-40L3 300/盘
TD541S-41H3 DFN 16 3.3V H TD541S-41H3 300 盘
TD541S-41L3 DFN 16 3.3V L TD541S-41L3 300/盘
TD541S-42H3 DFN 16 3.3V H TD541S-42H3 300 盘
TD541S-42L3 DFN 16 3.3V L TD541S-42L3 300/盘
TD541S-43H3 DFN 16 3.3V H TD541S-43H3 300 盘
TD541S-43L3 DFN 16 3.3V L TD541S-43L3 300/盘
TD541S-44H3 DFN 16 3.3V H TD541S-44H3 300 盘
TD541S-44L3 DFN 16 3.3V L TD541S-44L3 300/盘
2021.11.9-A/1 第 8页 共 13页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
封装信息
2021.11.9-A/1 第 9页 共 13页